
т
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 года

О внесении изменений в Положение о порядке 
взаимодействия заказчиков с уполномоченным 
на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для заказчиков органом

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22, 
45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской 
области", администрация Тайшетского района1

ПОСТАНОВЛЯЕТ: ' „ . , - . ‘ , .. i . ■ / * *< > ' • ■• • • * ■ ■ v ! * ‘
1. Внести в Положение о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным 

на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков органом и о 
признании утратившими силу бтдёльных постановлений администрации Тайшетского 
района, утвержденное постановлением администрации Тайшетского района от 24 января
2022 года № 46, следующие изменения:

абзац девятый подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
"Проекты контрактов, заключаемых от имени структурных организаций 

администрации Тайшетского району,. цаделенных правами юридического лица, 
согласовываются соответствующими специалистами, ответственными за правовое 
сопровождение деятельности данного, ,,юридического лица. В случае отсутствия 
специалиста, ответственного за правовое сопровождение деятельности юридического 
лица, проект контракта согласовывается начальником отдела, ответственным за его 
подготовку, в соответствии с должностной инструкцией.".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского рай А.В. Величко

I

I


